
Модуль оптический Cisco QSFP-
100G-SR4-S
QSFP-100G-SR4-S

Описание
Описание продукта

Модуль Cisco 100GBASE-SR4-S QSFP поддерживает длину канала до 70 м (100 м) по многомодовому оптоволокну
OM3 (OM4) с разъемами MPO. В первую очередь он обеспечивает высокоскоростные оптические каналы 100G по
оптическому 12-волоконному кабелю.

Общие
Тип модуля Многоволоконный 

Скорость модуля 100Gbps 

Тип оптического волокна MMF 

Форм-фактор модуля Модули QSFP28 

Тип коннектора модуля MPO 

Максимальное расстояние, км 0,1
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